
UCHWAŁA NR VIII/71/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VII/63/2019 w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 41 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/63/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Buczek na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2019" otrzymuje brzmienie zgodne załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 19588BF9-C70C-4B32-9965-5D9DAA466489. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/71/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2019

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 25 556 695,87 625 086,00 26 181 781,87

bieżące 23 227 442,87 5 015,00 23 232 457,87
majątkowe 2 329 253,00 620 071,00 2 949 324,00

2. Wydatki, w tym: 26 921 181,07 625 086,00 27 546 267,07
bieżące 22 389 497,79 -29 975,00 22 359 522,79
majątkowe 4 531 683,28 655 061,00 5 186 744,28

3. Deficyt/nadwyżka -1 364 485,20 0,00 -1 364 485,20
4. Finansowanie deficytu 1 364 485,20 0,00 1 364 485,20
5. Przychody ogółem: 1 807 549,60 0,00 1 807 549,60

Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00
Nadwyżka z lat ubiegłych 471 191,08 0,00 471 191,08
Wolne środki §950 1 336 358,52 0,00 1 336 358,52

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: 19588BF9-C70C-4B32-9965-5D9DAA466489. Podpisany Strona 1




